
Město Bruntál, Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál, IČ: 00295892 
 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 01 
 
 
Vážená paní, Vážený pane, 
na základě ustanovení § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“), je dodavatel 
oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím podmínkám.  
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám se týkají zadávacího řízení pod názvem “ Obnova a modernizace ČOV Bruntál - 3. 
etapa”. 
 
Dodatečné informace odešle zadavatel současně všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace, nebo 
kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. Zadavatel uveřejní dodatečné informace včetně přesného znění žádosti stejným 
způsobem, jakým uveřejnil textovou část zadávací dokumentace. Textová část zadávací dokumentace je k dispozici ke stažení na 
profilu zadavatele pod odkazem: https://profily-zadavatelu.cz/profil/00295892. 
 
Dodatečné informace, včetně přesného znění dotazu dodavatele, jsou uvedeny níže v textu těchto dodatečných informací a jsou 
označeny podle pořadí dotazu, tak jak byly zadavateli doručeny.  
 
Dotaz č. 1:  
V zadávací dokumentaci, v Příloze č. 5 - Projektové dokumentaci k provádění stavby (závazný dokument), tzn. 
Pr_05_ZAVAZNY_DOKUMENT_Projektova_dok_Bruntal_COV_260116 je složka pod názvem F_Nákladová_část a v ní soubor 
(výkaz výměr) F_2_Soupis_staveb_praci_dod_sluzeb-2cast_REV2.  V Příloze č. 3 - Výkazu výměr (závazném dokumentu), 
Pr_03_ZAVAZNY_VZOR_Vykaz_vymer_Bruntal_COV_260116 je také výkaz výměr a v tomto výkazu výměr je po otevření souboru 
uvedeno v názvu stavby REV1. Který výkaz výměr mají uchazeči ocenit? 
Vyjádření k dotazu č. 1: 
Platí Výkaz výměr uveřejněný  v Příloze č. 3 - Výkazu výměr (závazném dokumentu), 
Pr_03_ZAVAZNY_VZOR_Vykaz_vymer_Bruntal_COV_260116, REV1, uveřejněný na profilu zadavatele pod odkazem: 
https://profily-zadavatelu.cz/vhodna-uverejneni/obnova-a-modernizace-cov-bruntal-3-etapa-1. 
 
Dotaz č. 2:  
Jednotlivé stavební objekty ve výkazu výměr, Příloze č. 3 - Výkazu výměr (závazném dokumentu), 
Pr_03_ZAVAZNY_VZOR_Vykaz_vymer_Bruntal_COV_260116 obsahují krycí listy, jejichž obsahem jsou  např. VRN a ostatní 
náklady. Přitom výkaz výměr obsahuje zároveň samostatný objekt: ”Vedlejší a ostatní náklady”.  
Mají uchazeči doplnit jednotlivé krycí listy u stavebních objektů? Pokud ano, jaké údaje mají obsahovat? 
Nebo bude stačit doplnit podrobné výkazy výměr (bez krycích listů), vedlejší a ostatní náklady a vše přenést do celkové 
rekapitulace? 
Vyjádření k dotazu č. 1: 
V Krycích listech Přílohy č. 3 - Výkazu výměr (závazného dokumentu), 
Pr_03_ZAVAZNY_VZOR_Vykaz_vymer_Bruntal_COV_260116   je nutné vyplnit:  
- u Stavebních objektů (SO 105 až SO 111 a IO 106, IO 112) pouze „Kompletační činnost“;  
- u objektů Technologie (PS 205 až PS 211) pouze „Zařízení staveniště“;  
- u objektů Elektra (PS 301 až PS 303.2) dle příloh Elektra se vyplňuje „Kompletační činnost“, „Zařízení staveniště“, „Provozní 

vlivy“ a „Ostatní“.  
V posledním listu Přílohy č. 3 - Výkazu výměr (závazného dokumentu), 
Pr_03_ZAVAZNY_VZOR_Vykaz_vymer_Bruntal_COV_260116  „Vedlejší a Ostatní náklady“ se vyplňují všechny jednotlivé položky:  
- cena za: Vedlejší náklady - celkem (řádek č. 23) 
- cena za: Ostatní náklady - celkem (řádek č. 45) 
- tyto celkové ceny se přenesou do listu Rekapitulace (řádek č. 41 – Vedlejší náklady, č. 42 – Ostatní náklady) a Souhrnného 

listu (řádek č. 54 – Vedlejší náklady, č. 58 – Ostatní náklady). 
 
Poskytnutím výše uvedených dodatečných informací zadavatel nemění, ale pouze zpřesňuje zadávací podmínky a proto 
neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
 
V Bruntále, dne 12.02.2016 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ing. Alexandra Klusák Snopková 
Osoba pověřená zadavatelskými činnostmi dle § 151 Zákona 
 
 
 

https://profily-zadavatelu.cz/profil/00295892
https://profily-zadavatelu.cz/vhodna-uverejneni/obnova-a-modernizace-cov-bruntal-3-etapa-1

		2016-02-12T08:42:00+0100
	Ing. Alexandra Klusák Snopková




